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Art. 1. — (1) În Ministerul Afacerilor Interne, Semnul onorific

În Serviciul Patriei se conferă următoarelor categorii de persoane:

a) ofițerilor și ofițerilor de poliție;

b) maiștrilor militari, subofițerilor și agenților de poliție;

c) preoților militari;

d) soldaților și gradaților profesioniști.

(2) Semnul onorific În Serviciul Patriei se conferă anual, cu

ocazia Zilei Naționale a României — 1 Decembrie, prin ordin al

ministrului afacerilor interne.

(3) Ordinul prevăzut la alin. (2) se publică în Monitorul Oficial

al României, Partea I, cu excepția anexelor, care, potrivit legii, au

caracter clasificat secret de stat, nivel secret.

Art. 2. — (1) Semnul onorific În Serviciul Patriei se conferă

persoanelor prevăzute la art. 1 alin. (1), denumite în continuare

persoane îndreptățite, pentru:

a) 15 ani de activitate în domeniile apărării, ordinii publice și

securității naționale;

b) 20 de ani de activitate în domeniile apărării, ordinii publice

și securității naționale;

c) 25 de ani de activitate în domeniile apărării, ordinii publice

și securității naționale.

(2) Prin activitate în domeniile apărării, ordinii publice și
securității naționale se înțelege perioada cumulată în care

persoanele îndreptățite au avut calitatea de:

a) ofițer sau ofițer de poliție/funcționar public cu statut

special, cu grade profesionale echivalente cu gradele de ofițeri,

în activitate;

b) maistru militar, subofițer sau agent de poliție/funcționar

public cu statut special, cu grade profesionale echivalente cu

gradele de maiștri militari și subofițeri, în activitate;

c) preot militar în activitate;

d) militar angajat pe bază de contract/jandarm angajat pe

bază de contract/jandarm angajat cu contract/polițist de frontieră

angajat cu contract/soldat și gradat voluntar/soldat și gradat

profesionist, în activitate.

Art. 3. — (1) Pentru a fi propuse pentru conferirea Semnului

onorific În Serviciul Patriei, persoanele îndreptățite trebuie să

îndeplinească cumulativ următoarele condiții:

a) au împlinit sau urmează să împlinească, până la data de

31 august a anului în curs, vechimea în activitate prevăzută la

art. 2 alin. (1);

b) au obținut rezultate meritorii în îndeplinirea atribuțiilor de

serviciu și în pregătirea profesională, evidențiate prin calificative

anuale de cel puțin „BUN”/„BINE”, după caz, acordate la

aprecierile/evaluările de serviciu din ultimii 4 ani de activitate

desfășurată în condițiile art. 2 alin. (2), premergători anului în care

urmează să li se confere Semnul onorific În Serviciul Patriei.
(2) În situația în care persoanele îndreptățite nu au fost

apreciate/evaluate o anumită perioadă de timp din intervalul

ultimilor 4 ani premergători anului în care urmează să li se

confere Semnul onorific În Serviciul Patriei, în propunere se

menționează motivul și se iau în considerare calificativele

anuale imediat anterioare ultimului an în care persoanele

respective au fost apreciate/evaluate, astfel încât să se asigure

respectarea condiției prevăzute la alin. (1) lit. b).

(3) În situația în care persoanele îndreptățite au obținut

calificative inferioare celui de „BUN”/„BINE” în ultimii patru ani de

activitate premergători anului în care urmează să li se confere

Semnul onorific În Serviciul Patriei, acestea pot fi propuse pentru

a beneficia de acest drept după acumularea numărului de ani

necesari pentru întregirea perioadei prevăzute la alin. (1) lit. b),

dacă îndeplinesc și celelalte condiții cerute de lege.

Art. 4. — Perioada de activitate prevăzută la art. 2 alin. (1) nu

include următoarele perioade:

a) perioadele în care persoanele îndreptățite s-au aflat în una

dintre situațiile prevăzute la art. 8 lit. a) din anexa nr. 1 la Legea

nr. 573/2004 privind Semnul onorific În Serviciul Patriei pentru

ofițeri, funcționari publici cu statut special, cu grade profesionale

echivalente cu gradele de ofițeri, și preoți militari, cu modificările

ulterioare, și la art. 8 lit. a) din anexa nr. 1 la Legea nr. 574/2004

privind Semnul onorific În Serviciul Patriei pentru maiștri militari,

subofițeri, soldați și gradați profesioniști și pentru funcționari

publici cu statut special, cu grade profesionale echivalente cu

gradele de maiștri militari și subofițeri, cu modificările și

completările ulterioare;

b) anii în care persoanele îndreptățite au obținut la

aprecierile/evaluările de serviciu calificative inferioare celui de

„BUN”/„BINE” din cei patru ani premergători anului în care

urmează să se confere Semnul onorific În Serviciul Patriei.
Art. 5. — (1) Propunerile nominale pentru conferirea Semnului

onorific În Serviciul Patriei se trimit, centralizat, de inspectoratele

generale/similare Direcției generale management resurse umane,

denumită în continuare DGMRU, până la data de 31 august a

fiecărui an, conform modelului de tabel prevăzut în anexa nr. 1 la

prezentul ordin, care se prelucrează și în sistemul informatic, prin

secțiunea „Propuneri de conferire a Semnului onorific”.

(2) Numărul celor care îndeplinesc condițiile pentru

conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei se trimite, în

condițiile alin. (1), DGMRU, până la data de 1 iunie a aceluiași

an, conform modelului de tabel prevăzut în anexa nr. 2 la

prezentul ordin.

(3) Pentru unitățile aparatului central și subordonate

acestora, care nu au structuri de resurse umane, precum și

pentru unitățile din subordinea Ministerului Afacerilor Interne

pentru care DGMRU asigură gestiunea resurselor umane,

situațiile nominale și numerice prevăzute la alin. (1) și (2) se

întocmesc de către DGMRU.
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A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

O R D I N

privind stabilirea condițiilor în care se poate conferi Semnul onorific În Serviciul Patriei
pentru ofițeri, ofițeri de poliție, maiștri militari, subofițeri, agenți de poliție, preoți militari 

și soldați și gradați profesioniști

Având în vedere prevederile art. 1 din Legea nr. 573/2004 privind Semnul onorific În Serviciul Patriei pentru ofițeri,

funcționari publici cu statut special, cu grade profesionale echivalente cu gradele de ofițeri, și preoți militari, cu modificările ulterioare,

și ale art. 1 din Legea nr. 574/2004 privind Semnul onorific În Serviciul Patriei pentru maiștri militari, subofițeri, soldați și gradați

profesioniști și pentru funcționari publici cu statut special, cu grade profesionale echivalente cu gradele de maiștri militari și

subofițeri, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 11 din anexa nr. 1 la Legea nr. 573/2004, cu modificările ulterioare, art. 11 din anexa nr. 1 la Legea

nr. 574/2004, cu modificările și completările ulterioare, precum și al art. 7 alin. (5) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 30/2007 privind organizarea și funcționarea Ministerului Afacerilor Interne, aprobată cu modificări prin Legea nr. 15/2008, cu

modificările și completările ulterioare,

ministrul afacerilor interne emite următorul ordin:



Ministrul afacerilor interne,

Carmen Daniela Dan

București, 27 noiembrie 2018.

Nr. 133.

*) Ordinul ministrului administrației și internelor nr. 561/2005 privind stabilirea condițiilor în care se poate conferi Semnul onorific „În Serviciul Patriei” pentru

ofițeri și funcționari publici cu statut special cu grade profesionale echivalente cu gradele de ofițeri și Ordinul ministrului administrației și internelor nr. 562/2005 privind

stabilirea condițiilor în care se poate conferi Semnul onorific „În Serviciul Patriei” pentru maiștri militari, subofițeri și funcționari publici cu statut special cu grade

profesionale echivalente cu gradele de maiștri militari și subofițeri nu au fost publicate în Monitorul Oficial al României, Partea I, deoarece au ca obiect reglementări

din sectorul național de apărare, ordine publică și siguranță națională.

3

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1005/27.XI.2018

Art. 6. — (1) Pentru conferirea Semnului onorific În Serviciul
Patriei nu fac obiectul propunerilor persoanele îndreptățite care

se află în una dintre următoarele situații:

a) se află la dispoziție:

(i) în condițiile Legii nr. 360/2002 privind Statutul

polițistului, cu modificările și completările ulterioare,

când față de acestea s-a pus în mișcare acțiunea

penală pentru fapte săvârșite cu intenție sau din

culpă aflată în legătură cu serviciul, în situația

polițiștilor;

(ii) în condițiile Legii nr. 80/1995 privind statutul cadrelor

militare, cu modificările și completările ulterioare,

când sunt trimise în judecată sau judecate de către

instanțele judecătorești în stare de libertate pentru

fapte în legătură cu exercitarea atribuțiilor funcției în

care sunt încadrate, în situația cadrelor militare;

(iii) în condițiile Legii nr. 384/2006 privind statutul

soldaților și gradaților profesioniști, cu modificările și

completările ulterioare, când asupra acestora s-a

dispus începerea urmăririi penale sau se află în curs

de judecată într-un proces penal, aflate în stare de

libertate, în situația soldaților și gradaților profesioniști;

(iv) în condițiile Legii nr. 195/2000 privind constituirea și

organizarea clerului militar, când sunt cercetate și

judecate în stare de libertate sau eliberate pe

cauțiune, în situația preoților militari;

b) au raporturile de serviciu suspendate ca urmare a

dispunerii arestării preventive sau a arestului la domiciliu;

c) au raporturile de serviciu suspendate ca urmare a

dispunerii controlului judiciar sau a controlului judiciar pe

cauțiune, cu interdicția exercitării profesiei;

d) în perioada de la ultima apreciere/evaluare de serviciu și

până la data formulării propunerilor au fost sancționate pentru

comiterea de abateri grave de la prevederile legale aplicabile

acestora și care, în urma aprecierii/evaluării parțiale de serviciu,

realizate în condițiile reglementărilor în domeniu specifice

fiecărei categorii de personal, au obținut un calificativ inferior

calificativului „BUN”/„BINE”.

(2) Prin abateri grave, după caz, se înțeleg:

a) abaterile disciplinare săvârșite de polițiști, care aduc

atingere imaginii și credibilității instituției, precum și profesiei;

b) abaterile săvârșite de personalul militar, care au ca efect

producerea unor disfuncții majore în activitatea structurii militare,

afectarea în mod esențial a imaginii instituției militare, a ordinii

și disciplinei militare sau lezarea semnificativă a demnității și

onoarei militare.

(3) În cazul în care, de la data formulării propunerilor și până

la data de 1 decembrie, intervine una dintre situațiile prevăzute

la alin. (1), inspectorul general/similar dispune radierea acestora

din propunerile nominale transmise conform art. 5 alin. (1).

(4) Persoanele îndreptățite, aflate în situația prevăzută la

alin. (1) lit. d), fac obiectul propunerii conferirii Semnului onorific

În Serviciul Patriei în anul următor, dacă în urma

aprecierii/evaluării anuale de serviciu au obținut cel puțin

calificativul „BUN”/„BINE”.

Art. 7. — Persoanele îndreptățite, aflate în una dintre

situațiile prevăzute la art. 6 alin. (1) lit. a)—c) fac obiectul

propunerii conferirii Semnului onorific În Serviciul Patriei, dacă

față de acestea s-a dispus, după caz, clasarea, renunțarea la

urmărirea penală, renunțarea la aplicarea pedepsei, amânarea

aplicării pedepsei, achitarea sau încetarea procesului penal.

Art. 8. — Pentru conferirea Semnului onorific În Serviciul
Patriei fac obiectul propunerilor formulate în condițiile art. 5 și

persoanele îndreptățite cărora le-au încetat raporturile de

serviciu/muncă sau au fost trecute în rezervă/retragere pentru

motive neimputabile, dacă îndeplinesc condițiile legale.

Art. 9. — (1) DGMRU comunică, în copie certificată pentru

conformitate, un extras al actului administrativ prevăzut la art. 1

alin. (2) inspectoratelor generale/similare care au formulat

propuneri.

(2) Conținutul actului administrativ se aduce la cunoștința

persoanelor cărora le-a fost conferit Semnul onorific În Serviciul
Patriei prin grija structurii de resurse umane a unității care a

formulat propunerea sau, după caz, de către persoana cu

atribuții pe linie de resurse umane, desemnată în acest sens prin

dispoziția/ordinul de zi pe unitate.

(3) Actualizarea documentelor de evidență se face în termen

de maximum 5 zile de la primirea extrasului actului administrativ

prevăzut la art. 1 alin. (2), de către structura de resurse umane

a unității care a formulat propunerea.

Art. 10. — În termen de 5 zile de la data publicării în

Monitorul Oficial al României, Partea I, a Ordinului privind

conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei, DGMRU

transmite Casei de Pensii Sectoriale a Ministerului Afacerilor

Interne situația nominală a personalului căruia i-a fost conferit

Semnul onorific În Serviciul Patriei și i-au încetat raporturile de

serviciu/muncă sau care a trecut în rezervă/retragere și se află

în plata acestei structuri, în vederea valorificării.

Art. 11. — Până la emiterea și înmânarea atestatelor titularilor,

structurile de resurse umane eliberează, la cerere, adeverințe

care să ateste conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei în

baza extraselor din actele administrative comunicate, consultării

dosarului personal sau, după caz, a sistemului informatic.

Art. 12. — Inspectorii generali/similari dispun măsurile

necesare pentru punerea în aplicare a prevederilor prezentului

ordin.

Art. 13. — În aplicarea prezentului ordin, directorul general al

DGMRU poate emite precizări.

Art. 14. — În anul 2018, Semnul onorific În Serviciul Patriei
se conferă persoanelor îndreptățite, identificate prin procedurile

derulate în aplicarea dispozițiilor Legii nr. 573/2004 privind

Semnul onorific În Serviciul Patriei pentru ofițeri, funcționari

publici cu statut special, cu grade profesionale echivalente cu

gradele de ofițeri, și preoți militari, cu modificările ulterioare, și

ale Legii nr. 574/2004 privind Semnul onorific În Serviciul Patriei
pentru maiștri militari, subofițeri, soldați și gradați profesioniști

și pentru funcționari publici cu statut special, cu grade

profesionale echivalente cu gradele de maiștri militari și

subofițeri, cu modificările și completările ulterioare, cu

îndeplinirea condițiilor de conferire prevăzute de prezentul ordin.

Art. 15. — La data intrării în vigoare a prezentului ordin,

Ordinul ministrului administrației și internelor nr. 561/2005

privind stabilirea condițiilor în care se poate conferi Semnul

onorific „În Serviciul Patriei” pentru ofițeri și funcționari publici

cu statut special cu grade profesionale echivalente cu gradele

de ofițeri și Ordinul ministrului administrației și internelor

nr. 562/2005 privind stabilirea condițiilor în care se poate conferi

Semnul onorific „În Serviciul Patriei” pentru maiștri militari,

subofițeri și funcționari publici cu statut special cu grade

profesionale echivalente cu gradele de maiștri militari și

subofițeri*) se abrogă.

Art. 16. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezentul

ordin.

Art. 17. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.
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MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

O R D I N  

pentru aprobarea Procedurii de acordare a bonificației pentru plata cu anticipație a sumelor 

de plată, reprezentând impozit pe venit, contribuție individuală de asigurări sociale și contribuție

individuală de asigurări sociale de sănătate, stabilite prin decizii de impunere anuală

În temeiul art. 342 alin. (1) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările și completările

ulterioare, al art. 11 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 520/2013 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale de

Administrare Fiscală, cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art. V din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 89/2018 privind unele măsuri fiscal-bugetare și pentru modificarea și completarea unor acte normative,

având în vedere Avizul conform al Ministerului Finanțelor Publice, comunicat prin Adresa nr. 751.724 din 16.11.2018,

președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă Procedura de acordare a bonificației

pentru plata cu anticipație a sumelor de plată, reprezentând

impozit pe venit, contribuție individuală de asigurări sociale și

contribuție individuală de asigurări sociale de sănătate, stabilite

prin decizii de impunere anuală, prevăzută în anexa care face

parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — (1) Pentru declarațiile de venit depuse de

contribuabili după data intrării în vigoare a prezentului ordin,

termenul de emitere și transmitere a deciziilor de impunere

anuală pentru stabilirea contribuției de asigurări sociale datorate

de persoanele fizice pentru anii fiscali 2016 și 2017, precum și

a impozitului anual pe veniturile realizate de persoanele fizice

în anul 2017 este de 3 zile lucrătoare de la data depunerii

declarațiilor.

(2) Pentru declarațiile de venit depuse de contribuabili după

data de 30 octombrie 2018, până la data intrării în vigoare a

prezentului ordin, termenul de emitere și transmitere a deciziilor

de impunere anuală pentru stabilirea contribuției de asigurări

sociale datorate de persoanele fizice pentru anii fiscali 2016 și

2017, precum și a impozitului anual pe veniturile realizate de

persoanele fizice în anul 2017 este de 3 zile lucrătoare de la

data intrării în vigoare a prezentului ordin.

Art. 3. — Direcțiile generale regionale ale finanțelor publice,

precum și organele fiscale centrale din subordinea acestora vor

duce la îndeplinire prevederile prezentului ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală,

Ionuț Mișa

București, 22 noiembrie 2018.

Nr. 2.906.

ANEXĂ 

P R O C E D U R Ă

de acordare a bonificației pentru plata cu anticipație a sumelor de plată, reprezentând impozit pe venit, 

contribuție individuală de asigurări sociale și contribuție individuală de asigurări sociale de sănătate, 

stabilite prin decizii de impunere anuală

ARTICOLUL 1

Dispoziții generale

(1) Prezenta procedură se aplică persoanelor fizice pentru

care, ulterior intrării în vigoare a prevederilor Ordonanței de

urgență a Guvernului nr. 89/2018 privind unele măsuri fiscal-

bugetare și pentru modificarea și completarea unor acte

normative, denumită în continuare ordonanță de urgență,

organele fiscale centrale competente au emis și au comunicat

decizii de impunere anuală aferente perioadei 2014—2017.

Deciziile de impunere anuală se pot emite de către organele

fiscale centrale competente, fie în baza declarațiilor inițiale sau

rectificative depuse de persoanele fizice, fie din oficiu sau ca

urmare a unei acțiuni de inspecție fiscală.

(2) Sumele de plată stabilite prin deciziile de impunere

anuală pentru care se acordă bonificație sunt următoarele:

a) impozitul pe venit anual pentru veniturile realizate de

persoanele fizice în anul 2017;

b) contribuția individuală de asigurări sociale datorate de

persoanele fizice, pentru perioada 2016—2017;



c) contribuția individuală de asigurări sociale de sănătate

datorate de persoanele fizice, pentru perioada 2014—2017.

(3) Valoarea bonificației reprezintă suma rezultată din

aplicarea unui procent de 10% asupra sumelor de plată

prevăzute la alin. (2). Cu această valoare se diminuează suma

de plată a obligațiilor fiscale stabilite prin deciziile de impunere

anuale comunicate persoanelor fizice.

(4) Bonificația se acordă cu condiția ca diferența dintre

sumele de plată stabilite prin deciziile de impunere anuală și

valoarea bonificației să fie achitată integral astfel:

a) până la data de 15 decembrie 2018 inclusiv, în cazul

impozitului pe venit și al contribuției individuale de asigurări

sociale;

b) până la data de 31 martie 2019 inclusiv, în cazul

contribuției individuale de asigurări sociale de sănătate. 

(5) Bonificațiile se acordă și pentru deciziile de impunere

anuală emise ca urmare a declarațiilor rectificative depuse până

la data de 30 iunie 2019, chiar dacă deciziile de impunere

anuală sunt comunicate după această dată, dacă este

respectată condiția prevăzută la alin. (4).

(6) Pentru sumele de plată stabilite prin decizii de impunere

anuală ca urmare a inspecției fiscale, aferente tipurilor de

obligații fiscale și perioadelor fiscale prevăzute la alin. (2),

comunicate de organele fiscale centrale competente anterior

sau ulterior datei de 30 iunie 2019, se acordă bonificația dacă

este respectată condiția prevăzută la alin. (4).

(7) În situația în care suma plătită nu acoperă sumele stabilite

prin deciziile de impunere anuală prevăzute la alin. (1),

bonificația se acordă numai pentru sumele plătite integral

aferente acelor decizii de impunere anuală care îndeplinesc

condiția prevăzută la alin. (4).

(8) În situația în care persoanele fizice înregistrează și alte

obligații fiscale restante decât cele stabilite prin deciziile de

impunere anuală prevăzute la alin. (1), sumele plătite vor stinge

obligațiile fiscale în ordinea prevăzută la art. 165 din Legea

nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările

și completările ulterioare, urmând ca sumele rămase nestinse

să fie avute în vedere la acordarea bonificației potrivit prezentei

proceduri. 

ARTICOLUL 2

Procedura derulată la nivelul organelor fiscale centrale

competente privind acordarea bonificației

(1) Pentru acordarea bonificației, organul fiscal central

întocmește un referat prin care aprobă această facilitate pentru

persoanele fizice care îndeplinesc condițiile prevăzute la art. 1

alin. (4), cuprinse într-o listă editată automat din aplicația

informatică.

(2) Lista prevăzută la alin. (1) cuprinde următoarele

informații:

a) datele de identificare ale persoanei fizice: codul de

identificare fiscală, numele și prenumele;

b) numărul și data deciziei de impunere anuală prin care au

fost stabilite obligațiile fiscale de plată;

c) tipul obligației fiscale;

d) perioada pentru care a fost stabilită obligația fiscală;

e) cuantumul obligațiilor fiscale;

f) valoarea bonificației calculată conform prevederilor art. 1

alin. (3);

g) diferența de plată între cuantumul prevăzut la lit. e) și

valoarea bonificației prevăzută la lit. f);

h) cuantumul sumei achitate de către persoana fizică

aferentă fiecărei decizii de impunere anuală;

i) data plății.

(3) La documentele prevăzute la alin. (1) se anexează

borderoul de adăugare/scădere a obligațiilor fiscale, întocmit

pentru fiecare persoană fizică prevăzută în listă.

(4) Referatul prevăzut la alin. (1) și borderoul de

adăugare/scădere a obligațiilor fiscale prevăzut la alin. (3) se

aprobă de conducătorul organului fiscal central competent.

(5) Prevederile alin. (1)—(4) se aplică de către organele

fiscale centrale după efectuarea stingerilor în evidența fiscală

până la data de 31 iulie 2019 inclusiv. 

(6) Documentele prevăzute la alin. (4) aprobate de

conducătorul organului fiscal central competent stau la baza

scăderii din evidență fiscală a valorii bonificației. 

(7) După scăderea din evidența fiscală a valorii bonificației,

organul fiscal central competent înștiințează persoana fizică cu

privire la acordarea bonificației până la data de 31 august 2019,

iar în cazul deciziilor de impunere anuală prevăzute la art. 1

alin. (6), în termen de 30 de zile de la comunicarea deciziei,

dacă aceasta s-a realizat după data de 30 iunie 2019.

(8) În situația în care, ulterior datei prevăzute la alin. (7),

persoanele fizice consideră că îndeplinesc condițiile de acordare

a bonificației și nu au fost înștiințate în acest sens, se pot adresa

organelor fiscale centrale competente în vederea acordării

bonificației. 

(9) Organele fiscale centrale competente analizează situația

fiscală, precum și solicitările depuse de persoanele fizice potrivit

alin. (8) și înștiințează persoanele cu privire la acordarea sau

neacordarea bonificației. 

ARTICOLUL 3

Dispoziții privind modalitatea de transfer de la bugetul de stat 

a valorii bonificației acordate la plata contribuției individuale 

de asigurări sociale

(1) Organul fiscal central competent transmite, în sistem

informatic, în termen de 5 zile de la data acordării bonificației,

unităților Trezoreriei Statului un fișier conținând sumele

reprezentând valoarea bonificațiilor acordate la plata contribuției

individuale de asigurări sociale.

(2) Pe baza acestui fișier se debitează automat un cont

distinct de venituri al bugetului de stat codificat cu codul de

identificare fiscală al persoanei fizice și se creditează contul de

venituri al bugetului asigurărilor sociale codificat cu codul de

identificare fiscală al persoanei fizice. Documentul justificativ pe

baza căruia se realizează fișierul îl reprezintă borderoul de

adăugare/scădere a obligațiilor fiscale menționat la art. 2

alin. (4).

(3) Organul fiscal central transmite, în sistem informatic,

Casei Naționale de Pensii Publice informațiile cu privire la

contribuțiile individuale de asigurări sociale datorate de

persoanele fizice, pentru perioada 2016—2017, stabilite prin

deciziile de impunere anuală.
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MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

O R D I N

pentru aprobarea Metodologiei de distribuire a sumelor plătite de contribuabili persoane fizice 

în contul unic și de stingere a obligațiilor fiscale

În temeiul dispozițiilor art. 163 alin. (6), art. 342 alin. (1) și (5) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală,

cu modificările și completările ulterioare, și ale art. 11 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 520/2013 privind organizarea și

funcționarea Agenției Naționale de Administrare Fiscală, cu modificările și completările ulterioare, și având în vedere avizul conform

al Ministerului Finanțelor Publice comunicat prin Adresa nr. 772.505 din 21.11.2018,

președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă Metodologia de distribuire a sumelor

plătite de contribuabili persoane fizice în contul unic și de

stingere a obligațiilor fiscale, prevăzută în anexa care face parte

integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — (1) Obligațiile fiscale datorate de contribuabilii

persoane fizice pentru veniturile realizate până la data de

31 decembrie 2017 se plătesc distinct, în conturile bugetare

existente aferente fiecărei surse de venit.

(2) Obligațiile fiscale de plată ale contribuabililor persoane

fizice pentru veniturile estimate/realizate după data de 1 ianuarie

2018 se plătesc în contul unic și se distribuie de organul fiscal

central potrivit metodologiei prevăzute la art. 1.

Art. 3. — Organele fiscale centrale din subordinea direcțiilor

generale regionale ale finanțelor publice vor duce la îndeplinire

prevederile prezentului ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală,

Ionuț Mișa

București, 23 noiembrie 2018.

Nr. 2.937.

ANEXĂ

M E T O D O L O G I E

de distribuire a sumelor plătite de contribuabili persoane fizice în contul unic și de stingere a obligațiilor fiscale

CAPITOLUL I

Dispoziții privind distribuirea sumelor plătite 

de contribuabili persoane fizice în contul unic 

și de stingere a obligațiilor fiscale

1. În temeiul prevederilor art. 163 alin. (2) din Legea

nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările

și completările ulterioare, denumită în continuare Cod de
procedură fiscală, plata obligațiilor fiscale care se plătesc de

contribuabili persoane fizice în contul unic, aprobate prin ordin

al președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală, se

efectuează prin utilizarea unui ordin de plată pentru Trezoreria

Statului.

2. Obligațiile fiscale de plată ale contribuabililor persoane

fizice, denumiți în continuare contribuabili, aprobate prin ordinul

președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală

prevăzut la pct. 1, declarate de către aceștia prin Declarația

unică privind impozitul pe venit și contribuțiile sociale datorate de

persoanele fizice, se plătesc în contul unic de disponibil 55.04

„Sume reprezentând impozit pe venit și contribuții sociale

datorate de persoanele fizice în curs de distribuire”, denumit în

continuare contul unic, deschis pe codul numeric

personal/numărul de identificare fiscală al contribuabililor la

unitățile Trezoreriei Statului la care este arondat organul fiscal

central competent pentru administrarea creanțelor fiscale

datorate de aceștia.

3.1. Sumele plătite de către contribuabili în contul unic se

distribuie de către organul fiscal central competent, proporțional

cu obligațiile fiscale de plată, respectiv cu obligațiile fiscale

înregistrate în declarația unică în conturile 20.A.03.51.00

„Impozit pe venit aferent declarației unice”, 22.A.21.48.00

„Contribuții de asigurări sociale aferente declarației unice” și

26.A.21.49.00 „Contribuții de asigurări sociale de sănătate

aferente declarației unice”, cu excepția contribuabililor care

beneficiază de înlesniri la plată.

3.2. Codurile IBAN aferente acestor conturi de venituri

bugetare nu se înscriu în lista codurilor IBAN care se publică pe

site-ul Ministerului Finanțelor Publice.
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4. Sumele distribuite potrivit pct. 3.1 sting obligațiile fiscale,

cu excepțiile prevăzute la cap. II și III, în următoarea ordine:

a) toate obligațiile fiscale principale;

b) obligațiile fiscale accesorii aferente obligațiilor prevăzute la

lit. a).

5. În cazul în care suma achitată nu acoperă toate obligațiile

fiscale aferente uneia dintre categoriile prevăzute la pct. 4,

distribuirea se face, în cadrul categoriei respective, proporțional

cu obligațiile fiscale de plată.

6. După efectuarea distribuirii potrivit pct. 5, organul fiscal

central competent efectuează stingerea obligațiilor fiscale ale

contribuabilului potrivit prevederilor art. 165 alin. (1) și (3) din

Codul de procedură fiscală și înștiințează contribuabilul despre

modul în care s-a efectuat stingerea, cu cel puțin 5 zile înainte

de următorul termen de plată a obligațiilor fiscale, dacă acesta

a optat pentru a fi înștiințat.

7.1. În situația în care, după efectuarea operațiunilor de

distribuire, în contul unic mai rămân sume nedistribuite, acestea

se distribuie de organul fiscal central competent, în ultima zi

lucrătoare a lunii, în conturile prevăzute la pct. 3.1.

7.2. Distribuirea prevăzută la pct. 7.1 se efectuează

proporțional cu ponderea veniturilor prevăzute în legile bugetare

anuale pentru bugetul de stat, bugetul asigurărilor sociale de

stat și bugetul Fondului național unic de asigurări sociale de

sănătate plătite în contul unic în totalul veniturilor bugetare care

se plătesc în contul unic prevăzute în legile bugetare anuale.

Ponderea se stabilește de către Ministerul Finanțelor Publice pe

baza informațiilor privind veniturile furnizate de Direcția de

politici și analiză macroeconomică și se comunică de către

Direcția generală de legislație Cod procedură fiscală,

reglementări nefiscale și contabile, anual, către Centrul Național

pentru Informații Financiare, în termen de 15 zile de la data

intrării în vigoare a legilor bugetare anuale.

8.1. Distribuirea sumelor potrivit prevederilor pct. 7.2 se

efectuează în ordinea vechimii plăților la data înregistrării de

obligații fiscale față de bugetele respective, potrivit regulilor de

distribuire a sumelor plătite în contul unic, în conformitate cu

prevederile pct. 4 și 5.

8.2. Sumele distribuite potrivit pct. 7.2 se determină

utilizându-se leul întreg.

8.3. Eventualele diferențe rămase în urma distribuirii

efectuate pentru bugetele prevăzute la pct. 7.2 se înregistrează

în contul de venit bugetar aferent bugetului cu ponderea cea mai

mare.

8.4. Ponderea stabilită potrivit pct. 7.2 se poate modifica

anual în funcție de ponderea veniturilor prevăzute în legile

bugetare anuale pentru bugetul de stat, bugetul asigurărilor

sociale de stat și bugetul Fondului național unic de asigurări

sociale de sănătate plătite în contul unic în totalul veniturilor

bugetare care se plătesc în contul unic prevăzute în legile

bugetare anuale, fără ca legile de rectificare bugetară să

afecteze ponderea respectivă în cursul anului.

8.5. În situația în care legile prevăzute la pct. 8.4 nu au intrat

în vigoare până la data de 1 ianuarie a anului următor, până la

data intrării în vigoare a acestora se utilizează cotele stabilite

pentru anul precedent.

9.1. Ori de câte ori contribuabilii înregistrează obligații fiscale

restante de natura celor care se plătesc în contul unic, organul

fiscal central competent efectuează stingerile cu sumele

distribuite potrivit pct. 3.1 și 7.1, după caz.

9.2. În primele 5 zile după expirarea termenului de plată

prevăzut de lege, organul fiscal central competent efectuează

stingerile obligațiilor fiscale de plată declarate prin declarația

unică cu sumele existente în conturile prevăzute la pct. 3.1.

9.3. După efectuarea stingerilor potrivit pct. 9.2, până la finele

fiecărei luni, organul fiscal central competent efectuează

compensarea eventualelor obligații fiscale de plată de natura

celor de la pct. 2 și ulterior a altor obligații fiscale restante cu

sumele rămase nestinse în conturile prevăzute la pct. 3.1.

10. Constatarea compensării de către organul fiscal central

competent poate fi efectuată și în mod automat, prin intermediul

aplicației informatice, ulterior operațiunii de distribuire și stingere

a sumelor plătite în contul unic.

11. Constatarea compensării se efectuează pe baza

formularului „Decizie privind compensarea obligațiilor fiscale”,

care se comunică contribuabilului în termen de 7 zile de la data

efectuării operațiunii.

12. Sumele rămase nestinse în conturile prevăzute la

pct. 3.1, după data constatării de către organul fiscal central

competent a eventualelor compensări efectuate potrivit pct. 10,

se restituie, în condițiile prevăzute de art. 168 din Codul de

procedură fiscală.

13. Prin excepție de la prevederile pct. 12, în situația în care

persoanele fizice au estimat pentru anul curent un venit net

anual cumulat din veniturile prevăzute la art. 137 alin. (1) lit. b)

și b

1

) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările

și completările ulterioare, din una sau mai multe surse și/sau

categorii de venituri, cel puțin egal cu nivelul a 12 salarii minime

brute pe țară, iar venitul net anual cumulat realizat este sub

nivelul a 12 salarii minime brute pe țară, nu datorează contribuția

de asigurări sociale, cu excepția celor care au optat pentru plata

contribuției potrivit art. 148 alin. (3) din Legea nr. 227/2015, cu

modificările și completările ulterioare. În acest caz contribuția

plătită nu se restituie, aceasta fiind valorificată la stabilirea

elementelor necesare determinării pensiei, potrivit legii.

CAPITOLUL II

Dispoziții privind distribuirea sumelor plătite 

de debitorii persoane fizice care efectuează plata 

în contul unic și beneficiază de înlesniri la plată 

și stingerea obligațiilor fiscale

1. Pentru beneficiarii de eșalonări la plată, ratele de

eșalonare la plată sau obligațiile fiscale de a căror plată depinde

menținerea valabilității eșalonării la plată se sting în funcție de

termenul maxim în care acestea se împlinesc. Prin sintagma

„termen maxim” se înțelege termenul suplimentar de achitare a

obligațiilor care reprezintă condiții de menținere a valabilității

înlesnirii la plată, astfel cum sunt prevăzute în actele normative

referitoare la reglementarea acordării înlesnirilor la plată.

2. În cazul în care debitorii beneficiază de înlesniri la plată

aprobate prin acte administrative, potrivit reglementărilor legale

în vigoare, și efectuează plăți în contul unic, distribuirea și

stingerea se efectuează pe obligațiile fiscale, în ordinea împlinirii

termenului maxim, pentru obligațiile de a căror plată depinde

menținerea valabilității înlesnirii la plată. În sintagma „obligații

de a căror plată depinde menținerea valabilității înlesnirii la

plată” sunt incluse și ratele de eșalonare.

3. În cazul în care există obligații de a căror plată depinde

menținerea valabilității înlesnirii la plată, ale căror termene

maxime acordate se împlinesc la aceeași dată, pentru aceste

obligații distribuirea se efectuează distinct pe fiecare buget sau
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fond, după caz, proporțional cu obligațiile fiscale de plată, iar

stingerea acestora se face în următoarea ordine:

a) obligațiile fiscale principale, proporțional cu obligațiile

fiscale de plată;

b) obligațiile fiscale accesorii aferente obligațiilor prevăzute la

lit. a), proporțional cu obligațiile fiscale de plată.

4. Pentru beneficiarii unei eșalonări la plată, ordinea de

stingere este următoarea:

a) ratele de eșalonare și/sau, după caz, obligațiile fiscale de

a căror plată depinde menținerea valabilității eșalonării la plată;

b) sumele datorate în contul următoarelor rate din graficul de

plată, până la concurența cu suma eșalonată la plată sau până

la concurența cu suma achitată, după caz.

5. Pentru beneficiarii unei amânări la plată, ordinea de

stingere este următoarea:

a) obligațiile fiscale datorate, altele decât cele care fac

obiectul amânării la plată;

b) obligațiile fiscale amânate la plată.

6. În cazul în care suma achitată este mai mare decât

cuantumul obligațiilor al căror termen maxim a fost împlinit până

la data plății, se sting celelalte obligații de a căror plată depinde

menținerea valabilității înlesnirii la plată, iar ulterior ratele viitoare

din eșalonarea la plată, în limita sumei achitate.

7. Obligațiile de a căror plată depinde menținerea valabilității

înlesnirii la plată, altele decât cele care se plătesc în contul unic,

se achită de către debitori distinct pe fiecare impozit, taxă,

contribuție și alte sume datorate bugetului general consolidat,

iar stingerea obligațiilor fiscale de plată se efectuează în ordinea

împlinirii termenului maxim.

8. În situația în care suma achitată este mai mare decât

obligațiile fiscale care se plătesc în contul unic sau distinct pe

fiecare tip de creanță fiscală, după caz, se sting cu prioritate

obligațiile fiscale care se încasează în respectivul cont, iar

diferența rezultată stinge celelalte obligații, cu respectarea

regulilor prevăzute la pct. 1—7.

9. În situația în care se sting anticipat, parțial sau total, din

oficiu sau ca urmare a notificării contribuabilului obligațiile de a

căror plată depinde menținerea valabilității înlesnirii la plată,

prevederile prezentului capitol se aplică în mod corespunzător.

10. Prevederile prezentului capitol se aplică în mod

corespunzător, indiferent dacă plata se efectuează în contul unic

sau, distinct, în conturi de venituri bugetare corespunzătoare.

CAPITOLUL III

Distribuirea sumelor plătite în contul unic 

de către debitorii care se află în executare silită 

și stingerea obligațiilor fiscale

1. În cazul în care debitorul a efectuat plata în contul unic

după data la care, potrivit legii, a fost comunicată somația,

organul fiscal central competent procedează la distribuirea

sumelor plătite și stingerea creanțelor fiscale potrivit prevederilor

cap. I.

2. În cazul înființării popririi asupra sumelor ce se cuvin

debitorilor, terții popriți și instituțiile bancare virează obligațiile

fiscale în contul de disponibil 50.67.02 „Disponibil din sume

încasate din înființarea popririi (bancă/terț) asupra sumelor ce

se cuvin debitorilor”, deschis pe codul numeric personal/numărul

de identificare fiscală al debitorului, utilizând numărul de

evidență a plății indicat în adresa de înființare a popririi de către

organul fiscal central competent.

3. În cazul viramentelor efectuate potrivit pct. 2, distribuirea

sumelor încasate se efectuează în ordinea vechimii titlurilor

executorii pentru care s-a înființat poprirea identificată din șirul

de caractere al numărului de evidență a plății. În cadrul titlului

executoriu se sting mai întâi creanțele fiscale principale, în

ordinea vechimii, și apoi creanțele fiscale accesorii, în ordinea

vechimii.

4. Prin excepție de la prevederile pct. 3, în situația în care nu

a fost utilizat numărul de evidență a plății la momentul virării

sumelor sau dacă suma virată utilizând numărul de evidență a

plății este mai mare decât creanțele fiscale pentru care s-a

înființat poprirea, sumele încasate în contul prevăzut la pct. 2 se

distribuie în ordinea vechimii popririlor, respectiv a titlurilor

executorii care au stat la baza acestora. În cadrul titlului

executoriu se sting mai întâi creanțele fiscale principale, în

ordinea vechimii, și apoi creanțele fiscale accesorii, în ordinea

vechimii.

5. În situația în care debitorul înregistrează și alte obligații

fiscale/bugetare restante, altele decât cele pentru care s-a

dispus înființarea popririi/popririlor, organul fiscal central

competent procedează la constatarea eventualelor compensări,

urmând ca diferența să fie restituită debitorului, din oficiu, în

termen de 5 zile lucrătoare de la data încasării.

6. În cazul în care, din eroare, instituțiile de credit virează

organului fiscal central competent sume reprezentând credite

nerambursabile sau finanțări primite de la instituții sau

organizații naționale ori internaționale pentru derularea unor

programe ori proiecte, sumele respective se restituie la cererea

instituției de credit sau a contribuabilului/plătitorului, chiar dacă

acesta înregistrează obligații fiscale/bugetare restante.

CAPITOLUL IV

Dispoziții tranzitorii

1. Pentru contribuabilii care au depus Declarația unică privind

impozitul pe venit și contribuțiile sociale datorate de persoanele

fizice și și-au aplicat bonificația prevăzută de lege prin această

declarație, sumele aferente plăților efectuate de către aceștia,

după data de 23 martie 2018 și până la data 31 decembrie 2018,

în conturile bugetare existente aferente fiecărei surse de venit și

neutilizate la stingerea obligațiilor fiscale se transferă după data

de 30 iunie 2019 de către unitățile Trezoreriei Statului în

conturile prevăzute la pct. 3.1 al cap. I, corespunzătoare

bugetului în care au fost efectuate plățile, în limita obligațiilor

fiscale de plată înscrise în declarația unică și rămase

nedistribuite, pe baza unui fișier informatic transmis de organul

fiscal central competent.

2. Fișierul informatic prevăzut la pct. 1 cuprinde cel puțin

următoarele elemente: nume și prenume contribuabil, cod

numeric personal/număr de identificare fiscală, numărul și data

documentului de plată, contul de venituri în care s-a efectuat

plata, cuantumul sumei care se transferă și contul de venituri în

care se transferă sumele.

3. Transferul sumelor prevăzute la pct. 1 se realizează cu

păstrarea datei plății inițiale, urmând ca prevederile prezentei

metodologii să se aplice în mod corespunzător.

4. Pentru obligațiile fiscale individualizate în Declarația unică

privind impozitul pe venit și contribuțiile sociale datorate de

persoanele fizice rămase nestinse după efectuarea acțiunilor

prevăzute la pct. 1, executarea silită începe după data de

15 iulie 2019.



MINISTERUL DEZVOLTĂRII REGIONALE ȘI ADMINISTRAȚIEI PUBLICE 

O R D I N

privind modificarea anexelor nr. 1 și 2 la Ordinul viceprim-ministrului, 

ministrul dezvoltării regionale și administrației publice, nr. 2.544/2018 pentru aprobarea

Programului național privind creșterea performanței energetice a blocurilor de locuințe, 

cu finanțare în anul 2018 

În conformitate cu prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2018 nr. 2/2018, cu modificările și completările ulterioare,

ale Legii nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare, și ale Legii nr. 273/2006 privind finanțele

publice locale, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 16 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 18/2009 privind creșterea performanței energetice a blocurilor

de locuințe, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 158/2011, cu modificările și completările ulterioare, și al art. 12

alin. (6) din Hotărârea Guvernului nr. 51/2018 privind organizarea și funcționarea Ministerului Dezvoltării Regionale și Administrației

Publice, cu modificările ulterioare,

viceprim-ministrul, ministrul dezvoltării regionale și administrației publice, emite următorul ordin:
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Art. I. — Anexele nr. 1 și 2 la Ordinul viceprim-ministrului,

ministrul dezvoltării regionale și administrației publice,

nr. 2.544/2018 pentru aprobarea Programului național privind

creșterea performanței energetice a blocurilor de locuințe, cu

finanțare în anul 2018, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 292 din 2 aprilie 2018, se modifică și se înlocuiesc

cu anexele nr. 1 și 2, care fac parte integrantă din prezentul

ordin.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

p. Viceprim-ministru, ministrul dezvoltării regionale și administrației publice,

Adrian Ionuț Gâdea,

secretar de stat

București, 14 noiembrie 2018.

Nr. 6.208.

ANEXA Nr. 1
(Anexa nr. 1 la Ordinul nr. 2.544/2018)

Programul național privind creșterea performanței energetice a blocurilor de locuințe cu finanțare în anul 2018

Centralizatorul creditelor bugetare alocate pe unități administrativ-teritoriale în anul 2018

— lei —

Nr.

crt.

Județul/Municipiul București Unitatea administrativ-teritorială Fonduri alocate 

1 Brașov Brașov 106.409

2 București Sector 2 4.725.625

3 București Sector 5 2.962.426

4 Caraș-Severin Moldova Nouă 27.000

5 Caraș-Severin Oravița 360.142

6 Constanța Cernavodă 131.534

7 Dâmbovița Târgoviște 1.370.966

8 Dâmbovița Titu 170.934

9 Gorj Rovinari 639.631

10 Gorj Târgu Jiu 150.000

11 Harghita Miercurea-Ciuc 199.288

12 Hunedoara Petrila 159.627

13 Hunedoara Petroșani 249.657

14 Iași Târgu Frumos 75.000

15 Ilfov 1 Decembrie 270.295

16 Ilfov Buftea 1.890.347

17 Ilfov Snagov 238.000

18 Maramureș Șomcuta Mare 80.000

19 Prahova Breaza 43.426

Total fonduri alocate 13.850.307



ANEXA Nr. 2 
(Anexa nr. 2 la Ordinul nr. 2.544/2018)

Programul național privind creșterea performanței energetice a blocurilor de locuințe în anul 2018 

Lista blocurilor de locuințe cuprinse în Programul național privind creșterea performanței energetice 

a blocurilor de locuințe cu finanțare în anul 2018 
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Nr. crt.

Județul/Municipiul

București

Unitatea 

administrativ-teritorială

Adresa imobilului

Nr.

apartamente

1 Arad Arad Aleea Neptun nr. 6, bloc Y2 44

2 Arad Arad Str. Nucet nr. 14, bloc 566 10

3 Arad Arad Str. Frăției nr. 41, bloc 734 20

4 Arad Arad Str. Alex. Popescu Negură, bloc 317, sc. A, B 20

5 Arad Arad Calea Aurel Vlaicu nr. 8A, bloc ES 20

6 Arad Arad Bd. Revoluției nr. 49—53 120

7 Arad Arad Str. C. Brâncuși, bloc X33 40

8 Arad Arad Str. Prieteniei nr. 8, bloc 115/A 15

9 Arad Arad Str. Abrud nr. 88, bloc 157, sc. A, B 40

10 Arad Arad Str. Crasna nr. 21, bloc G1 10

11 Arad Arad Str. Voinicilor nr. 49, bloc 503 45

12 Arad Arad Str. Mioriței nr. 45, bloc 206 15

13 Arad Arad Str. Săvârșin nr. 41, bloc 208 15

14 Arad Arad Str. Bihorului, bloc B1 15

15 Arad Arad Calea 6 Vânători nr. 5—7, bloc V2, sc. A, B 40

16 Arad Arad Str. Ilie Măduța, bloc 326, sc. A, B 20

17 Arad Arad Str. Elena Drăgoi, bloc 328, sc. B 19

18 Brașov Brașov Str. Hărmanului nr. 11C, bloc C3 25

19 București Sector 2 Aleea Câmpul Moșilor nr. 3, bloc 1, sc. A 44

20 București Sector 2 Aleea Pantelimon nr. 3, bloc 12 84

21 București Sector 2 Bd. Lacul Tei nr. 56, bloc 19 60

22 București Sector 2 Bd. Barbu Văcărescu nr. 145 44

23 București Sector 2 Bd. Barbu Văcărescu nr. 153 12

24 București Sector 2 Bd. Barbu Văcărescu nr. 155, bloc 155 14

25 București Sector 2 Bd. Barbu Văcărescu nr. 4, bloc 1, sc. 4 33

26 București Sector 2 Bd. Barbu Văcărescu nr. 137, bloc 86, sc. A, B 26

27 București Sector 2 Bd. Chișinău nr. 21, bloc B6, sc. A 36

28 București Sector 2 Bd. Chișinău nr. 7, bloc A1 86

29 București Sector 2 Bd. Ghica Tei nr. 91, bloc T32 108

30 București Sector 2 Bd. Lacul Tei nr. 67, bloc 6 34

31 București Sector 2 Bd. Lacul Tei nr. 71, bloc 18, sc. A 44

32 București Sector 2 Bd. Lacul Tei nr. 71, bloc 18, sc. B 44

33 București Sector 2 Bd. Lacul Tei nr. 71, bloc 18, sc. C 44

34 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 296, bloc 46 106

35 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 298, bloc 48, sc. 1 31

36 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 199, bloc 3, sc. 2 32

37 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 209, bloc 17, sc. 1 32

38 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 209, bloc 17, sc. 3 40

39 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 211, bloc 19 40

40 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 225, bloc 33—35 64

41 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 233, bloc 41 32

42 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 237, bloc 45 108

43 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 241, bloc 47 96

44 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 268, bloc 12, sc. 1, 2 59

45 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 274, bloc 18, sc. 2 32

46 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 294, bloc 42, sc. A 40

47 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 294, bloc 42, sc. C 31

48 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 308, bloc 48 bis, sc. 2 32

49 București Sector 2 Calea Moșilor nr. 308, bloc 48 bis, sc. 1 24

50 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 354, bloc 2 320
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Nr. crt.

Județul/Municipiul

București

Unitatea 

administrativ-teritorială

Adresa imobilului

Nr.

apartamente

51 București Sector 2 Aleea Avrig nr. 14, bloc P6 132

52 București Sector 2 Str. Alexandru cel Bun nr. 16, bloc T21A 52

53 București Sector 2 Str. Chopin nr. 13 40

54 București Sector 2 Str. Dimitrie Grozdea nr. 11, bloc 64 38

55 București Sector 2 Str. Elena nr. 4, bloc OD7B 44

56 București Sector 2 Str. Fabrica de Gheață nr. 6, bloc 89 88

57 București Sector 2 Str. Grigore Moisil nr. 8, bloc 9, sc. E, F 110

58 București Sector 2 Str. Grigore Moisil nr. 8, bloc 9, tronson A, sc. A, B 110

59 București Sector 2 Str. Herta nr. 20, bloc X2 66

60 București Sector 2 Str. Matei Voievod nr. 115—123, bloc O2, sc. B, C 88

61 București Sector 2 Str. Matei Voievod nr. 125—133, bloc O1 132

62 București Sector 2 Str. Mihail Glinka nr. 12 26

63 București Sector 2 Str. Mihail Glinka nr. 11, bloc 65 16

64 București Sector 2 Str. Mihail Glinka nr. 7, bloc 53 50

65 București Sector 2 Str. Sachelarie Visarion nr. 4, bloc 112 a, sc. B 30

66 București Sector 2 Str. Sachelarie Visarion nr. 4, bloc 112 a, sc. A 58

67 București Sector 2 Str. Stolnicu Vasile nr. 14, bloc 8, sc. 1 50

68 București Sector 2 Str. Stolnicul Vasile nr. 16, bloc 6, sc. 2 100

69 București Sector 2 Str. Stolnicul Vasile nr. 20, bloc 3 100

70 București Sector 2 Str. Teiul Doamnei nr. 6, bloc 22 35

71 București Sector 2 Str. Vatra Luminoasă nr. 1—27, bloc D7 142

72 București Sector 2 Str. Vatra Luminoasă nr. 70, bloc W1 44

73 București Sector 2 Șos. A.p. Concordia, Pantelimon nr. 309, bloc 8 320

74 București Sector 2 Șos. Colentina nr. 1, bloc 34 325

75 București Sector 2 Șos. Colentina nr. 2A, bloc 3, sc. A 44

76 București Sector 2 Șos. Colentina nr. 2b, bloc 4A, sc. A 44

77 București Sector 2 Șos. Colentina nr. 8, bloc 5, sc. 1 44

78 București Sector 2 Șos. Colentina nr. 85, bloc 86 88

79 București Sector 2 Șos. Colentina nr. 87, bloc 87, sc. A, B 88

80 București Sector 2 Șos. Colentina nr. 95, bloc 93 44

81 București Sector 2 Șos. Colentina nr. 97, bloc 94, sc. A 39

82 București Sector 2 Șos. Fundeni nr. 227, bloc 116A 106

83 București Sector 2 Șos. Fundeni nr. 229, bloc 115, sc. 2 108

84 București Sector 2 Șos. Iancului nr. 10, bloc 114B 104

85 București Sector 2 Șos. Iancului nr. 17, bloc 106C, scara A, B 92

86 București Sector 2 Șos. Iancului nr. 41, bloc 102D, sc. B 58

87 București Sector 2 Șos. Iancului nr. 57, bloc 101B 32

88 București Sector 2 Șos. Iancului nr. 59, bl. 101A, sc. B 40

89 București Sector 2 Șos. Iancului nr. 59, bloc 101A, sc. A 40

90 București Sector 2 Șos. Iancului nr. 59, bloc 101A, sc. C 32

91 București Sector 2 Șos. Mihai Bravu nr. 123—135, bloc D11 132

92 București Sector 2 Șos. Mihai Bravu nr. 42—62, bloc P8 176

93 București Sector 2 Șos. Mihai Bravu nr. 43, bloc P14 106

94 București Sector 2 Șos. Mihai Bravu nr. 64—88, bloc P7 176

95 București Sector 2 Șos. Mihai Bravu nr. 98—106, bloc D16 188

96 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 311a—311b, bloc 7a + b sc. 7a, 7b 60

97 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 225, bloc 66 323

98 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 227, bloc 70 116

99 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 241, bloc 61, sc. 1 44

100 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 241, bloc 61, sc. 2 44

101 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 255, bloc 43 462

102 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 256, bloc 53 sc. A, B, C, D 258

103 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 285, bloc 11 80

104 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 285a, bloc 11a, sc. 2 27

105 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 287, bloc 10, sc. C 160
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Nr. crt.

Județul/Municipiul

București

Unitatea 

administrativ-teritorială

Adresa imobilului

Nr.

apartamente

106 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 324, bloc D 1 96

107 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 328, bloc 5, sc. 1—5 201

108 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 332, bloc 32 261

109 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 358—362, bloc 15 abc 60

110 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 359, bloc B2 40

111 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 369, bloc A4 40

112 București Sector 2 Șos. Pantelimon nr. 96, bloc 210 54

113 București Sector 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 35, bloc 31, sc. 5 38

114 București Sector 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 10, bloc 18A 39

115 București Sector 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 15, bloc 15, sc. A 29

116 București Sector 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 17, bloc 17 116

117 București Sector 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 224, bloc 43, sc. 2 28

118 București Sector 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 26, bloc 24 A 40

119 București Sector 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 32, bloc 26A 108

120 București Sector 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 35, bloc 31, sc. 1—4 150

121 București Sector 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 38, bloc 30A 62

122 București Sector 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 46, bloc 33B 40

123 București Sector 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 52, bloc 36A 39

124 București Sector 5 Str. Mihail Sebastian nr. 108, bloc V87 27

125 București Sector 5 Str. Mihail Sebastian nr. 137, bloc V79, sc. 1 36

126 București Sector 5 Str. Mihail Sebastian nr. 139, bloc V74 27

127 București Sector 5 Str. Mihail Sebastian nr. 23, bloc S13 32

128 București Sector 5 Str. Mihail Sebastian nr. 27, bloc S10, sc. 1 36

129 București Sector 5 Str. Mihail Sebastian nr. 31, bloc S8, sc. 1 27

130 București Sector 5 Str. Mihail Sebastian nr. 31, bloc S8, sc. 2 27

131 București Sector 5 Str. Mihail Sebastian nr. 31, bloc S8, sc. 3 27

132 București Sector 5 Str. Mihail Sebastian nr. 33, bloc S6, sc. 1 36

133 București Sector 5 Str. Mihail Sebastian nr. 33, bloc S6, sc. 2 27

134 Caraș-Severin Moldova Nouă Str. C-tin Daicovici, bloc 45 20

135 Caraș-Severin Moldova Nouă Str. George Enescu, bloc 4 60

136 Caraș-Severin Moldova Nouă Str. Ioan Slavici, bloc 49 70

137 Caraș-Severin Oravița Zona Gării, bloc B18 14

138 Caraș-Severin Oravița Zona Gării, bloc B20 12

139 Caraș-Severin Oravița Zona Gării, bloc F9 20

140 Constanța Cernavodă Str. 24 Ianuarie, bloc 23 21

141 Constanța Cernavodă Str. 24 Ianuarie, bloc 4 20

142 Constanța Cernavodă Str. Răsăritului, bloc 9 20

143 Dâmbovița Târgoviște Bd. Libertății, bloc C 1 17

144 Dâmbovița Târgoviște Bd. Libertății, bloc B 3 24

145 Dâmbovița Târgoviște Bd. Libertății, bloc C 4 16

146 Dâmbovița Târgoviște Str. Boerescu Zaharia nr. 3, bloc K 2 19

147 Dâmbovița Târgoviște Str. Căpitan Stănică Ilie, bloc 49, sc. A 20

148 Dâmbovița Târgoviște Str. Căpitan Stănică Ilie, bloc 50, sc. A 15

149 Dâmbovița Târgoviște Str. Dinu Lipatti, bloc 39, sc. E 10

150 Dâmbovița Târgoviște Str. Dinu Lipatti, bloc 39, sc. C 10

151 Dâmbovița Târgoviște Str. Dinu Lipatti, bloc 39, sc. D 10

152 Dâmbovița Târgoviște Str. George Cair, bloc 25, sc. D 15

153 Dâmbovița Târgoviște Str. I.C. Brătianu, bloc 24, sc. B 19

154 Dâmbovița Târgoviște Str. Ioan Ghica, bloc 10, sc. B 20

155 Dâmbovița Târgoviște Str. Ioan Ghica, bloc 10, sc. A 20

156 Dâmbovița Târgoviște Str. Ion Ghica, bloc 13, sc. C 16

157 Dâmbovița Târgoviște Str. Ion Ghica, bloc 13, sc. A 16

158 Dâmbovița Târgoviște Str. Ion Ghica, bloc 13, sc. B 16

159 Dâmbovița Târgoviște Str. Lăzărică Petrescu, bloc 51, sc. A 12

160 Dâmbovița Târgoviște Str. Mihai Popescu, bloc 28, sc. A 19
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Adresa imobilului

Nr.

apartamente

161 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 1 34

162 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 2 16

163 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 3/C 9

164 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 3/D 9

165 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 4 16

166 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 6/H 19

167 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 6/I 21

168 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 8 23

169 Dâmbovița Târgoviște Str. Radu Popescu, bloc 23, sc. F 44

170 Dâmbovița Târgoviște Str. Radu Popescu, bloc 29, sc. A 44

171 Dâmbovița Târgoviște Str. Radu Popescu, bloc 31, sc. A 44

172 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C 7 16

173 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C14 16

174 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C 10 16

175 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C 11 16

176 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C16 12

177 Dâmbovița Târgoviște Str. Soldat Nae Ion, bloc 54, sc. C 15

178 Dâmbovița Târgoviște Str. Vasile Blendea, bloc 24, sc. C 20

179 Dâmbovița Târgoviște Str. Vasile Blendea, bloc 25C, sc. B 20

180 Dâmbovița Târgoviște Str. Vasile Blendea, bloc 24, sc. D 12

181 Dâmbovița Târgoviște Str. Vasile Florescu, bloc 20, sc. A 20

182 Dâmbovița Târgoviște Str. Vasile Blendea, bloc 24, sc. B 12

183 Dâmbovița Titu Str. I.C. Visarion nr. 69, bloc 17 20

184 Dâmbovița Titu Str. I.C. Visarion nr. 73, bloc 18 20

185 Dâmbovița Titu Str. Nouă nr. 9, bloc D1 38

186 Gorj Rovinari Str. Jiului nr. 5, bloc I4 38

187 Gorj Rovinari Str. Muncii nr. 12, bloc H1 30

188 Gorj Rovinari Str. Muncii nr. 2, bloc I1 30

189 Gorj Rovinari Str. Termocentralei nr. 16, bloc R1 38

190 Gorj Rovinari Str. Tineretului nr. 10, bloc M1 44

191 Gorj Târgu Jiu Bd. C-tin Brâncuși nr. 47 54

192 Gorj Târgu Jiu Bd. Republicii nr. 10 48

193 Gorj Târgu Jiu Bd. Republicii nr. 11 32

194 Gorj Târgu Jiu Bd. Republicii nr. 2 15

195 Gorj Târgu Jiu Bd. Republicii nr. 3 30

196 Gorj Târgu Jiu Str. 16 Februarie nr. 10 60

197 Gorj Târgu Jiu Str. General Tell nr. 19 44

198 Gorj Târgu Jiu Str. Slt. M. C. Oancea nr. 8 44

199 Gorj Târgu Jiu Str. Slt. M.C. Oancea nr. 7, 2 120

200 Gorj Târgu Jiu Str. Unirii nr. 1 (Aleea Unirii nr. 1) 40

201 Gorj Târgu Jiu Str. Unirii nr. 16 20

202 Gorj Târgu Jiu Str. Unirii nr. 17 60

203 Gorj Târgu Jiu Str. Unirii nr. 23 60

204 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 1 12

205 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 11 24

206 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 13 42

207 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 15 24

208 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 3 8

209 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 5 23

210 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 7 12

211 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 9 26

212 Harghita Miercurea-Ciuc Str. Brașovului nr. 6 6

213 Harghita Miercurea-Ciuc Str. Harghitei nr. 11 9

214 Hunedoara Petrila Str. 8 Martie, bloc 58 40

215 Hunedoara Petrila Str. Muncii bloc 6 19
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216 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bloc 12 30

217 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bloc 18 30

218 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bloc 20 30

219 Iași Târgu Frumos Str. Cuza Vodă, bloc 41 25

220 Iași Târgu Frumos Str. Cuza Vodă, bloc 43 44

221 Iași Târgu Frumos Str. Cuza Vodă, bloc 7 48

222 Ilfov 1 Decembrie Str. Grigore Moisil nr. 3, bloc PK5 32

223 Ilfov 1 Decembrie Str. Ion Barbu nr. 1, bloc P 4 23

224 Ilfov 1 Decembrie Str. Ion Barbu nr. 4, bloc P2 23

225 Ilfov 1 Decembrie Str. Ion Barbu nr. 8 și Str. Prunilor nr. 1 A, bloc P7 35

226 Ilfov 1 Decembrie Str. Prelungirea Prunilor nr. 8, bloc PK4 32

227 Ilfov 1 Decembrie Str. Tudor Arghezi nr. 21, bloc PK7 9

228 Ilfov Buftea Bd. Mihai Eminescu nr. 1, bloc R1 137

229 Ilfov Buftea Bd. Mihai Eminescu nr. 10, bloc R6 68

230 Ilfov Buftea Bd. Mihai Eminescu nr. 5, 7, 9, bloc R3 57

231 Ilfov Buftea Bd. Mihai Eminescu nr. 6, bloc R 5 75

232 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 286, bloc 2 12

233 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 49A, bloc B1 66

234 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 49A, bloc B2 35

235 Ilfov Pantelimon Str. Eroilor nr. 9, bloc F1 18

236 Ilfov Snagov Str. Alba Iulia, bloc P19 9

237 Ilfov Snagov Str. Gorăslau nr. 11, bloc P17 18

238 Ilfov Snagov Șos. Ghermănești nr. 31, bloc A1 6

239 Ilfov Snagov Șos. Ghermănești nr. 37, bloc A6 6

240 Maramureș Șomcuta Mare Str. I. Buteanu, bloc 3 15

241 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Aleea Danubius nr. 7, bloc XF13 52

242 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Aleea Grigore Florescu nr. 8, bloc A5 100

243 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Aleea Privighetorilor nr. 8, bloc T1 100

244 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Bd. I.C. Brătianu nr. 9, bloc 6 220

245 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Bd. Carol I nr. 22, bloc B8 16

246 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Bd. Carol I nr. 85, bloc A2 44

247 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Bd. Revoluției nr. 9, bloc E2 60

248 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Calea Timișoarei nr. 161, bloc S4 12

249 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Splai M. Viteazu nr. 21, bloc A2 70

250 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Splai M. Viteazu nr. 3, bloc 7 75

251 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Alion nr. 1, bloc B2 80

252 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Alion nr. 68, bloc IA1B 28

253 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Aurelian nr. 51 25

254 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. C. Brâncoveanu nr. 174, bloc E15 43

255 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Calomfirescu nr. 21, bloc F21 29

256 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Cicero nr. 100, bloc XF2 30

257 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Cicero nr. 106, bloc XF11 29

258 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Cicero nr. 107, bloc S4 44

259 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Crișan nr. 29, bloc B3 132

260 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Dr. Babeș nr. 101, bloc C1 20

261 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Dr. Babeș nr. 4, bloc TN19 58

262 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Eroii de la Cerna nr. 27, bloc E14 30

263 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Eugen Mareși nr. 6, bloc U3 60

264 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Eugen Mareși nr. 8, bloc U7 40

265 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Gh. Bibicescu nr. 4, bloc 4 55

266 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Horațiu 32A, bloc F19 43

267 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Horațiu nr. 29, bloc F20 43

268 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Independenței nr. 32, bloc IA1A 44

269 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Kiseleff nr. 2, bloc B6 15

270 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Kiseleff nr. 2, bloc B7 15



Nr. crt.

Județul/Municipiul

București

Unitatea 

administrativ-teritorială

Adresa imobilului

Nr.
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271 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Mărăcineanu nr. 8, bloc 12 100

272 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Orly nr. 86, bloc H2 110

273 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Orly nr. 88, bloc H3 165

274 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Păcii nr. 3, bloc O2 70

275 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Petre Sergescu nr. 13, bloc C5 60

276 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Petre Sergescu nr. 15, bloc C6 60

277 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Petre Sergescu nr. 5, bloc C1 60

278 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Sergescu nr. 6, bloc B 1 55

279 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Traian 64, bloc 1 38

280 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Veterani nr. 5, bloc KM6 42

281 Prahova Breaza Str. Republicii nr. 33 B, bloc N3 9

282 Prahova Breaza Str. Victoriei nr. 1, bloc N2 19

283 Prahova Breaza Str. Victoriei nr. 3, bloc N1 8

284 Tulcea Sulina Str. A I-a nr. 199 32

285 Tulcea Sulina Str. A II-a nr. 282 58

286 Tulcea Sulina Str. A III-a nr. 71 19

287 Tulcea Sulina Str. Ghica nr. 2 38

288 Vrancea Panciu Str. Libertății, bloc 7 12

289 Vrancea Panciu Str. Ciprian Porumbescu, bloc 1 15

290 Vrancea Panciu Str. Ciprian Porumbescu, bloc 1 bis 9

291 Vrancea Panciu Str. Ciprian Porumbescu, bloc 3 16

292 Vrancea Panciu Str. Ciprian Porumbescu, bloc 5 15

293 Vrancea Panciu Str. Ciprian Porumbescu, bloc D1 15

294 Vrancea Panciu Str. Ciprian Porumbescu, bloc D2 12

295 Vrancea Panciu Str. Independenței, bloc 3 11

296 Vrancea Panciu Str. Libertății, bloc 9 15

297 Vrancea Panciu Str. Libertății, bloc 11 15

298 Vrancea Panciu Str. Ciprian Porumbescu, bloc 6 20
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